
価格改定のご案内

　平素よりハクジュプラザ、ハクジュすこやかサプリをご愛顧いただき
誠にありがとうございます。このたび、原材料コスト高騰により、

一部商品の価格改定をさせていただきます。
厳しい環境の中、可能な限りコスト削減に取り組み、商品の安定供給、
安全・安心な品質確保・商品価格の維持に努めてまいりましたが、
自助努力だけではコストの上昇を吸収できない状況となり、
今回やむを得ず価格を改定することといたしました。
　今後も引き続きコスト削減を継続して行うとともに、

安全・安心で高品質な商品の提供に一層努めてまいりますので、
何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

価格改定時期：2026 年 4月 1日より

　

※価格改定の商品は別紙をご参照ください。
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商品名　　　現行税込価格　　改定後税込価格

ササロン アルミ袋

アルカロン アルミ袋

ササロン・アルカロン顆粒

笹液寿 35g

笹液寿 10g

エルイオンカルシウム大瓶 /720ml

エルイオンカルシウム小瓶 /50ml

エルカクラブセット

ササゲンロイヤルA

カルロン（プレーン /ライト /フルーツ）

くま笹緑茶※

白寿の緑黄色野菜

価格改定商品

6,300 円

6,300 円

7,200 円

7,200 円

2,560 円

4,210 円

330 円

21,600 円

330 円

130 円

160 円

220 円

6,500 円

6,500 円

7,300 円

7,400 円

2,650 円

4,300 円

360 円

22,000 円

360 円

150 円

180 円

240 円
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※くま笹緑茶 24 本セットは 2026 年 3月末にて取り扱い終了となります。


